
Linie 49 7673 Aholming - Plattling - Wallersdorf - Landau

Gemeinschaftsverkehr  W.A. Reicheneder/ RBO, Von-Donle-Str. 7, 93055 Regensburg

Betriebsführung:  Reicheneder, Wallersdorfer Str. 70, 94522 Wallersdorf, Tel. 09933/324

www.reicheneder-reisen.de

gültig ab 12.09.2023

Mo-Fr Mo - Fr Sa Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Sa

Sch F Sch F
Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

7.05 7.05 7.05 Aholming, Isarauer Str. Birkenweg 14.29 14.29 14.29

7.11 7.11 7.11 Plattling, Ludwigsplatz 14.23 14.23 14.23

Plattling, Bahnhof 14.19 14.19 14.19

7.16 7.16 7.16 Plattling, Abzw. Pielweichs 14.16 14.16 14.16

7.21 7.21 7.21 Otzing, BMW Weiss 14.11 14.11 14.11

7.30 7.30 7.30 Altenbuch, Kirche 14.00 14.00 14.00

7.35 7.35 7.35 Wallersdorf, Marktplatz 13.55 13.55 13.55

7.38 7.38 7.38 Wallersdorf, Volksfestplatz 13.54 13.54 13.54

7.46 7.46 7.46 Haidlfing, Kirche 13.48 13.48 13.48
7.48 7.48 7.48 Haidlfing, Landauer Straße 13.46 13.46 13.46

7.50 7.50 7.50 Haidenkofen 13.44 13.44 13.44

7.52 7.52 7.52 Trieching 13.42 13.42 13.42

7.56 7.56 7.56 Ganacker, Gemeindehaus 13.38 13.38 13.38

7.57 7.57 7.57 Ganacker, Reutstraße 13.37 13.37 13.37

7.58 7.58 7.58 Landau, Oberes Moos 13.36 13.36 13.36

7.59 7.59 7.59 Landau, Gansmühle 13.35 13.35 13.35

8.00 8.00 8.00 Landau, Straubinger Str. Getränkemarkt 13.34 13.34 13.34
Landau, Bahnhof 13.32 13.32 13.32

8.07 8.07 8.07 Landau, Maria-Ward-Platz 13.25 13.25 13.25

Sch  Schultage

F   Ferien und schulfreie Tage

Rufbus  Anmeldung nur bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt, Tel. 09933 324

http://www.reicheneder-reisen.de/

	Tabelle1

